



## Roketsan Gönüllüleri gençlere ışık tutuyor

Roketsan Gönüllüleri "Meslek Lisesi Koçları Programı" ile gençlere yönelik çalışmalar yapıyor. "Meslek Lisesi Koçları Programı", 2006-2007 eğitim döneminde "Meslek Lisesi Memleket Meselesi" adıyla Koç Holding tarafından başlatıldı. 2012 itibarıyla Özel Sektör Gönüllüleri Derneği çatısı altında birçok ilde, farklı şirketlerin katılımı ile devam eden, özel sektör çalışanlarının uzmanlık alanlarında mesleki öğrenim gören meslek lisesi öğrenci gruplarıyla deneyimlerini paylaşmaları ve eğitim modüllerini uygulamalarını içeren program ile öğrencilerin yetkinlikleri gelişirken, çalışanlar da hem kendilerini geliştirme hem de şirketlerine kaliteli ve ihtiyaçlarını karşılayacak yeni işgücü bulma şansına erişiyor. Program kapsamında, gönüllü olarak görev alan meslek lisesi koçları, her yıl eğitim döneminin



başlaması ile birlikte gönüllü koçluk eğitimi olarak programa hazırlanıyor ve okullarda gerçekleştirilen öğrenci seçimleri ile birlikte programda yer alacak öğrencilerle ayda bir kez bir araya geliyor. Bu buluşmalar

çerçevesinde, öğrenciler üzerinde kişisel farkındalık ile özgüven yaratmak ve onları iş hayatına hazırlamak adına yardımcı olabilecek "güvenle hedefe doğru", "sürekli öğrenme ve gelişme", "zaman yönetimi", "sorumlu vatandaşlık", "ekip çalışması", "özgeçmiş hazırlama ve mülakat teknikleri", "problem çözme" ve "iş etiği" konu başlıkları üzerinde çalışmalar yapılıyor.

### Roketsan'dan Elmadağlı gençlere katkı

Roketsan, kurumsal sosyal sorumluluk bilinci ve sahip olduğu yetişmiş nitelikli insan kaynağı ile Elmadağ ilçesinin insan sermayesine katkı sağlamak ve bu sayede entelektüel, sosyal ve kültürel birikimini paylaşmayı amaçlıyor. 2012 yılında 27 gönüllü koç ile Ankara'da programı başlatan ilk şirket olmanın gururunu ve sevincini yaşayan Ro-

ketsan, bu yıl 64 gönüllü koç ile Elmadağ Şehit Sertaç Uzun Meslek Lisesi öğrencilerinin hayatlarına ışık tutmaya devam ediyor.

Roketsan, "gönüllülük" kültürünün ve farkındalığının çalışanlarında oluşmasını sağlayarak gönüllülerinin günlük iş stresinden uzaklaşıp sosyal ortamda da bir amaç için bir araya gelmeleri ile aidiyet duygularını artırmak, aynı zamanda liderlik vasıflarını geliştirmek ve kurum kültürünün yaygınlaşmasını hedefleyerek kurum içerisinde pozitif etki yaratmayı hedefliyor. Gönüllü koçlar ile öğrenciler, hem belirlenen konu başlıklarında çalışmalar gerçekleştiriyor hem de farklı gezi ve sosyal etkinlikler ile okul ve iş ortamı dışında da vakit geçiriyor. Roketsanlı yeni gönüllü koçlar, 2014-2015 eğitim döneminde yeni öğrenciler ile birlikte programa devam ediyor.